N a a i m a c h i n e n a a l d e n
A d v i e s  e n  a s s o r t i m e n t
DE JUISTE NAALD VOOR ELK MATERIAAL
De ju is te
naaimachinenaald
    voor  een per fect  naai resul taat !
2
Verschillende naaitechnieken en de professionele

· T-shirts
· Terry stoffen
Geschikt voor:
2022, 2054 Overlocknaald
Beschikbaar voor overlock SH 14:
2022 ■ 80/11, ■ 90/14, ■ 100/16
Beschikbaar voor Ultralock:
2054 ■ 70/09, ■ 90/14
14
Professioneel uiterlijk van uw naaiproject
Met de juiste naald worden steken netjes genaaid
en wordt de kwaliteit van uw naaiprojecten vele
malen verbeterd.
14 15
2020, ■ 60/08 5
N202009B05800R Universele naald 2020, ■ 70/09 5
N202011B05801R Universele naald 2020, ■ 80/11 5
N202014B05804R Universele naald 2020, ■ 90/14 5
N202016B05806R Universele naald 2020, ■ 100/16 5
N202018B05808R Universele naald 2020, ■ 110/18 5
N2020B05AS822R Universele naald 2020, 2 x ■ 80/11, 2 x ■ 90/14,  5
           1x ■ 100/16
N2020B10AS823R Universele naald 2020, 2 x ■ 70/09, 2 x ■ 80/11,  10
          4 x ■ 90/14, 2 x ■ 100/16
N353364000EXP  Universele naald 2020, ■ 80/11, ■ 90/14, ■ 100/16 5
2045, ■ 80/11, ■ 90/14
N2032B05AS832R Leernaald 2032, 3 x ■ 90/14, 2 x ■ 100/16 5
N202414B02824R Tweelingnaald 2024, ■ 90/14, 4 mm 2
N202514B02825R Tweelingnaald 2025, ■ 90/14, 3 mm 2
N202511B02725R Tweelingnaald 2025, ■ 80/11, 3 mm 2
N202814B02828R Tweelingnaald 2028, ■ 90/14, 2 mm 2
N204014B05850R Zwaardnaald 2040, ■ 90/14 5
N2044B05AS4703R Borduurnaald 2044, 2 x ■ 80/11, 2 x ■ 90/14 4
N2026B05AS826R Jeansnaald  2026, 3 x ■ 90/14, 2 x ■ 100/16 5
N202616B Jeansnaald 2026, 5 x ■ 100/16 5
N204509B05840R Jerseynaald 2045, ■ 70/09  5
N204511B05841R Jerseynaald 2045, ■ 80/11 5
N204514B05844R Jerseynaald 2045, ■ 90/14 5
N204516B05845R Jerseynaald 2045, ■ 100/16 5
N204518B05849R Jerseynaald 2045, ■ 110/18 5
N2045B05AS846R Jerseynaald 2045, 2 x ■ 70/09, 2 x ■ 80/11, 5
          1 x ■ 90/14
N2045B05AS847R Jerseynaald  2045, 3 x ■ 70/09, 2 x ■ 80/11 5
N2045B05AS848R Jerseynaald  2045, 2 x ■ 80/11, 2 x ■ 90/14,  5
          1 x ■ 100/16
N202211B05501R Overlocknaald 2022, ■ 80/11 5
N2022B05AS500R Overlocknaald  2022, 2 x ■ 80/11, 2 x ■ 90/14,  5
          1 x ■ 100/16
N2054B05AS854R  Overlocknaald 2054, 2 x ■ 70/09, 3 x ■ 90/14 5
Alle naalden op een rij
 Aantal naalden
Universele naald
in verpakkingDikteOmschrijving